
فابیو کاپلو

بهترین شماره 10 سرمربی

فابیو کاپلو در مصاحبه با کوریره دلا سرا درباره نقش شماره 10 در فوتبال ایتالیا 
گفت: »متأسفانه هیچ کسی نیست و در ایتالیا هم کسی وجود ندارد.« او در 
جواب به این سؤال که بهترین بازیکن شماره 10 که داشت چه کسی بود، 
گفت: »من آلبرتینی را انتخاب می‌کنم و او در دیکته کردن بازی بسیار خوب 
بود. کسی که امروز این ویژگی‌ها را دارد مطمئناً مودریچ است. او همیشه 
همان جایی است که باید باشد. او یک بازیکن »یک لمس توپ کمتر« است.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zسوژه

چرخش عجیب در ماجرای 
صلاح، لیورپول و الاتحاد

 بمب مصری 
در راه است!

ه  لیورپول دیشب در ورزشگا
سنت جیمز پارک به میدان رفت 
و رو در روی نیوکاسل قرار گرفت، 
تیمی که مالکیت آن در اختیار 
سرمایه‌گذاران عربستانی قرار 

دارد.
اما این تنها تقابل لیورپول مقابل 
عربستانی‌ها در روز گذشته نبود! 
از صبح دیروز خبرهای فراوانی 
در مورد تمایل محمد صلاح فوق 
ستاره لیورپول به جدایی از این 
تیم و پیوستن به تیم الاتحاد 

عربستان منتشر شده است.
این موضوع البته از روزهای قبل 
نیز در رسانه‌ها مطرح شده بود و به 
همین دلیل یورگن کلوپ سرمربی 
سرخ‌های آنفیلد در کنفرانس 
مطبوعاتی قبل از بازی تیمش 
به این ماجرا واکنش نشان داد و 
قاطعانه گفت که صلاح فروشی 
نیست. او حتی از فیفا خواست 
که به ماجرای خریدهای نجومی 
تیم‌های عربستانی و همچنین 
مهلت بیشتر این تیم‌ها برای 
فعالیت در بازار نقل و انتقالات 
نگلیسی،  ا ی  تیم‌ها به  نسبت 

واکنشی نشان دهد.
با این حال روز یکشنبه این ماجرا 
وارد فاز تازه‌ای شد. رودی گالتی 
خبرنگار سایت اسپورت ایتالیا 
در گزارشی نوشت که صلاح به 
مسئولان لیورپول از تمایلش 
به جدایی از این تیم و پیوستن 
به الاتحاد عربستان در همین 
ه  بستان گفته است. باشگا تا
عربستانی پیشنهادی چشمگیر به 
مبلغ 100 میلیون دلار برای صلاح 
ارائه کرده و دستمزد او نیز حدود 
82 میلیون دلار خواهد بود اما 
قرمزهای شهر لیورپول هنوز با این 
درخواست موافقت نکرده‌اند چرا 
که نمی‌خواهند ستاره ارزشمند 
مصری خود را هر طور هست در 

آنفیلد نگه دارند.
از سوی دیگر برخی خبرنگاران 
عربستانی نیز مشابه چنین خبری 
را منتشر کردند و حتی از این 
نوشتند که بازی دیشب لیورپول 
مقابل نیوکاسل، آخرین حضور 
صلاح با پیراهن لیورپول بوده و 
این بازیکن راهی عربستان خواهد 
شد. آنها حتی پا را فراتر گذاشته و 
از تنظیم قرار آزمایش‌های پزشکی 
صلاح در شهر دبی امارات خبر 
دادند و اینکه او بعد از تأیید 
آزمایشات پزشکی از دبی راهی 

عربستان خواهد شد.
در حالی که محمد صلاح تمایل 
زیادی به جدایی از لیورپول و رفتن 
به تیمی عرب زبان و ثروتمند مثل 
الاتحاد دارد، ‌مسئولان باشگاه 
ند که  نی اعلام کرده‌ا عربستا
حاضر نیستند زمان زیادی منتظر 
دریافت پاسخ بمانند و برای این 
ماجرا زمانی را مشخص کرده‌اند. 
آنها به مسئولان باشگاه لیورپول 
به شکلی واضح اعلام کردند که تا 
پایان روز دوشنبه )امروز( منتظر 
جواب در مورد پیشنهاد خود 
می‌مانند. لیورپول البته اعلام کرده 
که آنها نمی‌خواهند مهاجم خود را 
بفروشند اما شاید موضع آنها با 
توجه به تمایل خود این بازیکن 
به جدایی، تغییر کند. لیورپول 
باید تصمیم سختی را در مورد 
ستاره تیم خود بگیرد. مدیران 
باشگاه از فروش این بازیکن سود 
خوبی به دست می‌آورند و از سوی 
دیگر می‌دانند که از دست دادن 
او، باعث نارضایتی شدید یورگن 
کلوپ و هواداران و همچنین 

تضعیف تیم می‌شود.
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سرخیو راموس

توافق با الاتحاد؟

روزنامه عربستانی الکاس نوشت سرخیو راموس با پیشنهاد الاتحاد 
عربستان موافقت کرد. کاپیتان سابق رئال مادرید راهی لیگ عربستان 
می‌شود تا پیراهن الاتحاد را به تن کند. راموس پس از دو سال حضور در 
پاری‌سن‌ژرمن از تیم جدا شد و در شرایط کنونی بازیکن آزاد است. این 
بازیکن باتجربه اسپانیایی از لیگ امریکا و ترکیه هم پیشنهاد داشت و 

گمانه‌زنی‌ها درباره بازگشت او به لالیگا هم وجود داشت.

لوئیس  انریکه

تعهد به شاد کردن هواداران

سرمربی پاری سن ژرمن بعد از برد 3 بر یک تیمش مقابل لانس گفت: 
»خیلی خوشحالم چون بازیکنانم از همان شروع بازی متعهدانه بازی 
کردند، بازیکنانی که به من اعتماد دارند و می‌خواهند بازی مدنظر مرا در 
زمین ارائه دهند. فکر می‌کنم ویژگی‌های بازیکنان و تمایل آنها برای شاد 
کردن هواداران بسیار مهم است. در هر بازی نمی‌دانم چند هزار تماشاگر 
برای حمایت از تیم  می‌آیند، اما به هر حال حمایت آنها فوق‌العاده است.«

اولدترافورد غرق در سکوت
گل خوردن در چهار دقیقه ابتدایی 
سخت است اما اگر دو تا شد چطور؟ 
همین بود که اولدترافورد را غرق سکوت 
کرد. تایوو آوونی با دفاع مسخره میزبان 
به گل اول رسید، او در زمین خودشان و 
در ضدحمله صاحب توپ شد در حالی 
که مارکوس رشفورد به عنوان آخرین 
مدافع مصمم بود متوقفش کند، آندره 
اونانا هم در محوطه خود ماند و میهمان 
به گل رسید. در یک چشم به هم زدن 
ویلی بولی سانتر عالی مورگان گیبز 
وایت را به گل دوم تبدیل کرد. قبل از 
اینکه بعضی هواداران روی صندلی‌شان 
بنشینند، یونایتد در دردسر بزرگی 

افتاده بود.
 

آغاز درخشش رشفورد
یکی از بزرگترین مشکلات یونایتد در 
این فصل فرم رشفورد است. بازیکن 
تیم ملی انگلیس فصل قبل عالی بود و 
30 گل برای شیاطین سرخ زد اما نتوانسته 
به ولورهمپتون و تاتنهام گل بزند و این 
هواداران را نگران کرده است. تن هاخ 
در بازی‌های قبلی مهاجم نوک بود اما 
مقابل فارست در سمت چپ خط حمله 
بود. تصمیم عاقلانه‌ای بود چون با پاس 
اول، کریستین اریکسن برتری میهمان 
را نصف کرد. او بعد هم با هوشیاری خود 

پنالتی گرفت که برونو فرناندز گل برتری 
تیمش را زد. کاپیتان پرتغالی یونایتد هم 
پاس گل دوم را به کاسمیرو داد و یکی از 
بازیکنان شاخص تیمش در این بازی بود.

 کار سخت ماونت
میسون ماونت بعد از انتقال 60 میلیون 
پوندی تابستان از چلسی نتوانسته 
خودش را ثابت کند و حالا مصدوم 
شده و باید صبر کند تا دل هواداران را 

به دست آورد. 
او تا بعد از تعطیلی بازی‌های ملی 
نمی‌تواند بازی کند و شاید این دوری تا 

دو ماه طول بکشد. 
مصدومیت ماونت به اریکسن فرصت 
درخشش می‌دهد، این دانمارکی نقش 
پررنگی در موفقیت فصل قبل یونایتد 
داشت و در این بازی با گل خود تیم 
را به بازگشت امیدوار کرد بنابراین 
نمی‌شود با اطمینان گفت ماونت به 

تیم بر می‌گردد.
 

صفر تا صد کاسمیرو
کاسمیرو شروع خوبی در این فصل 
نداشته، بازی هافبک برزیلی مقابل ولوز 
و تاتنهام با انتقادهایی همراه شد و باید 
مقابل فارست خودش را نشان می‌داد. 
او که روی گل دوم ناتینگهام مقصر بود، 
در اواسط نیمه اول یک موقعیت عالی را 
از دو، سه متری دروازه خالی میهمان از 
دست داد که می‌تواند بدترین موقعیت 
از دست رفته فصل باشد اما او جبران 
کرد و گل تساوی را زد تا کمی روحیه 
یتد هفته بعد میهمان  نا یو بگیرد؛ 

آرسنال است.

 
مصدومیت واران

رافائل واران نتوانست بازی با فارست را 
به پایان برساند و بین دو نیمه جای خود 
را به ویکتور لیندلوف داد تا هواداران 
نگران باشند مصدومیت تازه‌ای برای 
مدافع فرانسوی رخ داده است. واران 
از دو سال قبل که به یونایتد آمده از نظر 
بدنی ثبات نداشته اما اینکه لیندلوف و 
نه هری مگوایر جای او را گرفت هم در 

جای خود جالب است.
 

باور به گور
دانیل گور را به خاطر اخراج در دیدار 
دوستانه پیش‌فصل مقابل رکسهام 
در امریکا می‌بخشند. این بازیکن 18 
ساله کاپیتان یونایتد در آن بازی بود و 
نتوانست پاسخ خوبی به اعتماد مربی 
هلندی بدهد.  تن هاخ اما باور عجیبی 
نسبت به گور دارد و نپذیرفته او را قرض 
بدهند ضمن اینکه در این بازی روی 
نیمکت بود. حالا با مصدومیت ماونت 

شاید او هم فرصت بازی پیدا کند.
 

پایان مارسیال
آنتونی مارسیال که بیشتر فصل قبل 
را مصدوم بود، برای نخستین بار در 
ترکیب اصلی قرار گرفت بعد از آنکه در 
دو بازی قبلی یار تعویضی بود. در اوایل 
مسابقه کارهای ترکیبی خوبی با دیوگو 
دالو داشت اما در حمله بی‌خاصیت بود. 
موقعیت‌های خوبی را گل نکرد، کند 
بود و به خط حمله تیم عمق نمی‌داد. 
به نظر می‌رسد کار او در یونایتد تمام 

شده است.

منچستریونایتد دو گل خورده در اولدترافورد را جبران کرد و ناتینگهام فارست را 3 بر 2 شکست داد تا اریک تن هاخ بعد از 
باخت 2 بر صفر هفته گذشته مقابل تاتنهام نفس راحتی بکشد.

ی  برا لی  عا رسنال یک فرصت  آ
لی و حفظ  سومین پیروزی متوا
رکورد صددرصد خود در این فصل 
را از دست داد و برابر فولام 10 نفره 
2 بر2 متوقف شد. آندریاس پریرا 
در دقیقه اول بازی میزبان مدعی 
خود را مبهوت کرد؛ وقتی که با ضربه 
هوشمندانه‌اش دروازه آرون رمزدیل 
را باز کرد. با وجود تلاش بسیار 
آرسنال، میهمان با برتری به رختکن 
رفت و میکل آرتتا تغییرات زیادی در 
تیمش ایجاد کرد تا نتیجه را برگرداند. 
یکی از تعویضی‌ها فابیو ویرا  بود که 
در دقیقه 70 پنالتی گرفت که بوکایو 
ساکا آن را به گل مساوی تبدیل کرد؛ 
قبل از آنکه به ادی انکتیه پاس گل 
برتری بدهد. هفت دقیقه مانده به 
پایان کالوین باسی کارت زرد دوم را 
گرفت اما در دقیقه 89 ژوائو پالینیا 
بازی را به تساوی کشاند تا فولام 
که هفته قبل در دربی به برنتفورد 
باخته بود و 11 سال است که آرسنال 
را نبرده، دست پر از امارات برود. 
برند لنو، دروازه‌بان سابق آرسنال در 

این یک امتیاز نقش مهمی داشت.
 

 بازی خوب ویرا
واقعیت این است که فابیو ویرا تا 
به حال نتوانسته پولی را که برایش 
داده‌اند، توجیه کند. در این بازی 
اما کیفیتش را نشان داد و روی هر 
دو گل نقش پررنگی داشت. اگر 
بتواند راه بیفتد و مثل این بازی 
بدرخشد-کاری که کای هاورتز 
نتوانست انجام دهد و جای خود را 
به هم‌تیمی پرتغالی داد- شاید این 

فصل، فصل او باشد. یک گل به او 
اعتماد به نفس می‌دهد و در این 
بازی لنو دو واکنش عالی داشت تا 

او را ناکام کند و بازی را نگه دارد.

  از گابریل خبری نیست
تاکهیرو تومیاسو محروم بود و 
عی  فا د چینش  منتظر  خیلی‌ها 
آرتتا بودند. گابریل در دو بازی 
ابتدایی تعویضی بود و برای این 
بازی هم انتخاب نشد. اولکساندر 
زینچنکو هم فراخوانده نشد و 
مربی اسپانیایی از یاکوب کیویور 
در سمت چپ بهره گرفت تا هری 
ویلسون در سمت راست فولام را 
کنترل کند. آرتتا می‌گوید دلایل این 
انتخاب نشدن را به مدافع برزیلی 
توضیح داده و گویا بازی متفاوتی 
در سمت چپ از او می‌خواهد. 
زینچنکو نیم ساعت بازی کرد و بن 
وایت به سمت راست منتقل شد، 
بنابراین باید در دیدار هفته بعد با 
منچستریونایتد شاهد تغییراتی در 

دفاع آرسنال باشیم.
 

 پاسخ انکتیه به 
نیمکت‌نشینی

انکتیه در بازی دوشنبه گذشته 
مقابل کریستال پالاس خوب بود 
اما برای این دیدار جای خود را به 
لئاندرو تروسار داد. این بلژیکی در 
برد 3 بر صفر اسفند مقابل فولام در 
ترکیب اصلی بود و شاید به همین 
دلیل دوباره انتخاب شد. تروسار به 
چپ گرایش داشت و هاورتز از عمق 
حرکت می‌کرد. آرتتا بین دو نیمه 
انکتیه را به بازی آورد. بازیکن شماره 
14 از نیمکت‌نشینی ناراحت نبود و 
خودش را ثابت کرد، اگر تروسار جای 

او بود نمی‌توانست آن گل را بزند.

 ژسوس باید صبر کند
وقتی نام گابریل ژسوس قبل از بازی 
آورده شد، هواداران ذوق کردند اما 
این برزیلی هنوز در این فصل بازی 
نکرده بود اما برگشته و آماده کمک 
است. برخی می‌گویند ژسوس 
می‌توانست در فرصت‌های نیمه 
اول تیمش عملکرد بهتری داشته 
باشد. به هر حال بعد از تغییرات 
آرتتا آخرین کسی که به بازی آمد، 
شماره 9 بود بعد از آنکه 9 دقیقه 
وقت تلف‌شده اعلام شد. او برای 

فرصت بیشتر باید صبر کند.
 

تزلزل رمزدیل
دروازه‌بان آرسنال قطعاً نمی‌خواهد 
تکرار صحنه گل اول فولام را مشاهده 
کند، او بارها با بازی رو به جلو به تیمش 
کمک کرده اما این بار تیم را عقب 
انداخت. شاید بعضی از هواداران 
آرسنال خواهان حضور داوید رایا در 
ترکیب اصلی بازی با یونایتد باشند و 
برای بدترشدن اوضاع اینکه برند لنو، 
با چند واکنش مهم، توانایی خود را به 

رخ تیم سابقش کشید.
 

پالینیا کلید امیدهای فولام
ر  چا د پیش‌فصل  ر  د که  لینیا  پا
مصدومیت شانه شد و مقابل آرسنال 
برای اولین بار در این فصل در ترکیب 
بق  زیکن سا ر گرفت. با اصلی قرا
اسپورتینگ به عنوان جانشین مقابل 
برنتفورد به زمین رفت اما با دو گل و 
یک بازیکن عقب افتاده کاری از پیش 
نبرد. هافبک 28 ساله پرتغالی تا قبل 
از گل تساوی هم بازی باکیفیتی داشت 
و شایستگی رسیدن به گل مساوی 
را داشت. فولام برای او پول زیادی 
می‌خواهد و شاید آینده فصلش به 
حفظ یا رفتن او بستگی داشته باشد.

فرصت از دست رفته آرسنال قبل از بازی با یونایتد

 توقف نابهنگام

نکاتی از برد عجیب یونایتد؛ این تیم کار زیاد دارد

 خروج شیاطین سرخ
از  شوک

 zلیگ برتر

فرخ حسابی
روزنامه‌نگار

محسن ذاکری
روزنامه‌نگار


